
UCHWAŁA NR XI/83/16
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 17 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, 
zm.1)) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 235 139 zł;

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  95 215 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 332 460 zł;

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 192 536 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody - 15 364 464,35 zł, w tym:

a) dochody bieżące 15 214 464,35 zł,

b) dochody majątkowe 150 000,00 zł;

2) Wydatki - 16 559 131,35 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 14 940 704,35 zł,

b) wydatki majątkowe 1 618 427,00 zł.

2. Deficyt budżetu w wysokości  1 194 667 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 
zaciągniętych kredytów w kwocie 1 194 667 zł.

§ 5. Dokonuje się zmian w „Zadaniach inwestycyjnych na 2016 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 7. § 7. Dokonuje się zmian w planie funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 1



1) (poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 532, poz.1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, pz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, 2016 r. poz. 195)

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XI/83/16  z dnia 17 czerwca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 471 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 704,00 471 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01038 0,00Rozwój obszarów wiejskich 0,00 704,00 704,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 704,00 704,00

756 2 491 551,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 140 301,00 2 631 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 623 100,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 50 000,00 673 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 614 082,00 0,00 50 000,00 664 082,00

75616 593 321,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 90 301,00 683 622,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 119 452,00 0,00 72 000,00 191 452,00

Wpływy z podatku rolnego0320 290 795,00 0,00 15 590,00 306 385,00

Wpływy z podatku leśnego0330 92 783,00 0,00 1 585,00 94 368,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 42 791,00 0,00 1 126,00 43 917,00

758 6 077 468,00Różne rozliczenia -95 215,00 0,00 5 982 253,00

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 3 658 186,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego -95 215,00 0,00 3 562 971,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 658 186,00 -95 215,00 0,00 3 562 971,00

900 315 700,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 94 134,00 409 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 260 000,00Gospodarka odpadami 0,00 8 831,00 268 831,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 8 831,00 8 831,00

90003 10 700,00Oczyszczanie miast i wsi 0,00 85 303,00 96 003,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub

 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 2 516,00 2 516,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 62 184,00 62 184,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na
 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2440 0,00 0,00 20 603,00 20 603,00

10 204 587,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-95 215,00 235 139,00 10 344 511,00

majątkowe

150 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 150 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 3

bieżące

4 869 953,35razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 869 953,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 224 540,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-95 215,00 15 364 464,35235 139,00

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Zał. nr 2 do uchwały rady gminy  nr XI/83/16  z dnia 17 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

20 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

20 000,00
20 000,00 20 000,00

20 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
20 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

820 524,00 113 624,00 38 710,00113 234,00 0,00 0,00 706 900,00706 900,00390,00 0,00 0,00 0,00 0,0074 524,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 870 524,00

50 800,00

-800,00 0,00

0,00

0,00390,00

0,00

0,00

112 824,00

0,00

-800,00

112 434,00

0,00

-800,00

38 710,00

0,00

0,00

73 724,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 700,00

50 800,00

0,00

757 700,00

50 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

820 524,00

Drogi publiczne gminne

113 624,00 38 710,00113 234,00 74 524,00 0,00 390,00 0,00 0,00 0,00 706 900,00 706 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

390,00

0,00

0,00-800,00

50 800,00

870 524,00 112 824,00

0,00

-800,00

112 434,00

0,00

-800,00

38 710,00

0,00

0,00

73 724,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 700,00

50 800,00

0,00

757 700,00

50 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

39 200,00 39 200,00

0,00

-800,00

39 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

39 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

706 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 706 900,00 706 900,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50 800,00

757 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 700,00

50 800,00

0,00

757 700,00

50 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

750 Administracja publiczna

2 725 561,00 2 064 798,00 1 642 345,001 950 098,00 0,00 0,00 660 763,00660 763,00114 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00307 753,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 560 596,00

0,00

-164 965,00 0,00

0,00

0,00114 700,00

0,00

0,00

2 064 798,00

0,00

0,00

1 950 098,00

0,00

0,00

1 642 345,00

0,00

0,00

307 753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 798,00

0,00

-164 965,00

495 798,00

0,00

-164 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

818 066,00

Pozostała działalność

157 303,00 79 503,00156 803,00 77 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 660 763,00 660 763,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-164 965,00

0,00

653 101,00 157 303,00

0,00

0,00

156 803,00

0,00

0,00

79 503,00

0,00

0,00

77 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 798,00

0,00

-164 965,00

495 798,00

0,00

-164 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

660 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 660 763,00 660 763,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-164 965,00

0,00

495 798,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 798,00

0,00

-164 965,00

495 798,00

0,00

-164 965,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 784 647,00 4 784 647,00 3 754 177,004 617 264,00 0,00 0,00 0,000,00167 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00863 087,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 919 647,00

135 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00167 383,00

0,00

0,00

4 784 647,00

0,00

0,00

4 617 264,00

0,00

0,00

3 754 177,00

0,00

0,00

863 087,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 000,00

135 000,00

0,00

135 000,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 691 117,00

Szkoły podstawowe

2 691 117,00 2 084 118,002 587 759,00 503 641,00 0,00 103 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

103 358,00

0,00

0,000,00

15 000,00

2 706 117,00 2 691 117,00

0,00

0,00

2 587 759,00

0,00

0,00

2 084 118,00

0,00

0,00

503 641,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

267 338,00

Dowożenie uczniów do szkół

267 338,00 116 313,00266 313,00 150 000,00 0,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 025,00

0,00

0,000,00

120 000,00

387 338,00 267 338,00

0,00

0,00

266 313,00

0,00

0,00

116 313,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

120 000,00

120 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

120 000,00

120 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

642 741,00 542 111,00 177 017,00536 336,00 0,00 0,00 100 630,00100 630,005 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00359 319,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 732 630,00

89 889,00

0,00 0,00

0,00

0,005 775,00

0,00

0,00

592 000,00

49 889,00

0,00

586 225,00

49 889,00

0,00

177 017,00

0,00

0,00

409 208,00

49 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 630,00

40 000,00

0,00

140 630,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

124 968,00

Oczyszczanie miast i wsi

94 968,00 47 714,0094 193,00 46 479,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

775,00

0,00

0,000,00

49 889,00

174 857,00 144 857,00

49 889,00

0,00

144 082,00

49 889,00

0,00

47 714,00

0,00

0,00

96 368,00

49 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 054,00 6 054,00 0,00 6 054,00 0,00 0,006 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

49 889,00

55 943,00 55 943,00

49 889,00

0,00

55 943,00

49 889,00

0,00

0,00

0,00

0,00

49 889,00

0,00

55 943,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

63 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

63 000,00 0,0063 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

103 000,00 63 000,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

40 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

40 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

369 753,00 253 683,00 0,0013 683,00 240 000,00 0,00 116 070,00116 070,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 683,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 369 753,00

26 771,00

-26 771,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

280 454,00

26 771,00

0,00

40 454,00

26 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 454,00

26 771,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 299,00

0,00

-26 771,00

89 299,00

0,00

-26 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

129 753,00

Pozostała działalność

13 683,00 0,0013 683,00 13 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 070,00 116 070,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-26 771,00

26 771,00

129 753,00 40 454,00

26 771,00

0,00

40 454,00

26 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 454,00

26 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

89 299,00

0,00

-26 771,00

89 299,00

0,00

-26 771,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 349,00 8 349,00 0,00 8 349,00 0,00 0,008 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

24 271,00

32 620,00 32 620,00

24 271,00

0,00

32 620,00

24 271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 271,00

0,00

32 620,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 334,00 5 334,00 0,00 5 334,00 0,00 0,005 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

7 834,00 7 834,00

2 500,00

0,00

7 834,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

7 834,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

87 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 87 422,00 87 422,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 733,00

0,00

81 689,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

81 689,00

0,00

-5 733,00

81 689,00

0,00

-5 733,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

28 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 28 648,00 28 648,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-21 038,00

0,00

7 610,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 610,00

0,00

-21 038,00

7 610,00

0,00

-21 038,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

10 000,00 10 000,00 0,000,00 10 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 20 000,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

20 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92605

10 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

10 000,00 0,000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

20 000,00 20 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 549 254,00 9 964 891,00 8 784 949,00 6 391 295,00 2 393 654,00 250 000,00 759 942,00 1 584 363,001 584 363,00170 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

759 942,00
0,00
0,00-192 536,00

312 460,00
11 669 178,00 10 050 751,00

86 660,00
-800,00

8 870 809,00
86 660,00

-800,00

6 391 295,00
0,00
0,00

2 479 514,00
86 660,00

-800,00

250 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 618 427,00
225 800,00

-191 736,00

1 618 427,00
225 800,00

-191 736,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

4 869 953,35 4 869 953,35 637 613,35 147 933,25 489 680,10 0,00 4 232 340,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 232 340,00
0,00
0,000,00

0,00
4 869 953,35 4 869 953,35

0,00
0,00

637 613,35
0,00
0,00

147 933,25
0,00
0,00

489 680,10
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 8



         Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XI/83/16 

        Rady Gminy Grabowo 
        z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2016 r. 
 
 

Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „Rolnictwo i łowiectwo ” rozdział Rozwój obszarów wiejskich zwiększa 

się: 
- wpływy z różnych dochodów o 704 zł/ zwrot dotacji za 2015 rok z Fundacji Kraina Mlekiem 
Płynąca/ 
 
2. W dziale „ Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  ” 
rozdział Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych zwiększa się: 
- wpływy z  podatku od nieruchomości  o 50 000 zł 
rozdział Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych zwiększa się: 
- wpływy z  podatku od nieruchomości  o 72 000 zł 
- wpływy z  podatku rolnego  o 15 590 zł 
- wpływy z  leśnego  o 1 585 zł 
- wpływy z  podatku od środków transportowych o 1 126 zł 
 
3. W dziale „ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział  Gospodarka 
odpadami  zwiększa się: 
-  wpływy z różnych dochodów  8 831 zł / zwrot za realizację projektu z 2015 r. Rekultywacja…/ 
rozdział Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się: 
- wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych o 2 516 zł / dzierżawa pojemników na 
odpady komunalne/ 
- wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn o 62 184 zł / darowizny na przydomowe 
oczyszczalnie  55 600, darowizny na usuwanie azbestu 6 584/ 
  

Dochody zmniejszenia 
 
1. W dziale „Różne rozliczenia” rozdział Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  
zmniejsza się: 
- subwencje ogólne z budżetu państwa o 95 215/ pismo z ministerstwa finansów - ostateczne 
kwoty/ 

 
Wydatki zwiększenia 
 

 
1. W dziale „Transport i łączność”  rozdział Drogi publiczne powiatowe zwiększa 

się: 
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień  między jst o 20 000 zł  

rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 50 800 zł / Dokumentacja na przebudowę 
drogi gminnej  Grabowo-Konopki Monety 50 000 zł,  800 zł na żwirowanie – fundusz sołecki 
Grabowskie/. 

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 9



 
2. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Szkoły Podstawowe zwiększa się: 

  -  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o  15 000 zł / zakup kotła C.O. do 
Szkoły Podstawowej w Konopkach Monetach/ 
 Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się: 

- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 120 000 zł /zakup autobusu do 
dowozu dzieci/ 

3. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”   
rozdział Oczyszczanie miast i wsi zwiększa się: 

- zakup usług pozostałych o 49 889 zł/  usuwanie wyrobów azbestowych/ 
rozdział Oświetlenie ulic, placów i dróg zwiększa się:  

- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 40 000 zł/ budowa i rozbudowa oświetlenia 
ulicznego na terenie gminy /Siwki, Grabowo, Ciemianka-Jodłówek, Milewo Gałązki, Kownacin/ 
    4. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 24 271 zł/ fundusz sołecki Siwki -10 538 zł, Ciemianka – 
13 733 zł – wyposażenie świetlic wiejskich/ 
- zakup usług pozostałych o 2 500 zł /Siwki – remont świetlicy- fundusz sołecki/ 
   5. W dziale „ Kultura fizyczna” Rozdział  Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zwiększa się : 
- zakup usług remontowych o 10 000 zł/ remont boiska wielofunkcyjnego przy ZS w Grabowie- 
środki pochodzą z gwarancji bankowej/ 
 
 

Wydatki zmniejszenia  
 

  1. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 
 - zakup materiałów i wyposażenia o 800 zł/ fundusz sołecki wsi Grabowskie zmiana z zakupu  
siatki zabezpieczającej na żwirowanie drogi /. 
  2. W dziale „Administracja publiczna” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 164 965 zł/ termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w związku ze zmniejszeniem zakresu prac./ 
  3. W dziale „ Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” rozdział Pozostała 
działalność zmniejsza się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 5 733 zł/ fundusz sołecki Grabowo 8000 zł- 
zwiększenie na kompleks sportowo rekreacyjny , Ciemianka – 13 733 zł  wyposażenie świetlic 
wiejskich/ 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 21 038 zł / 13 038 Siwki – remont 
świetlicy- fundusz sołecki i 8000 Grabowo- zmiana zakup nagłośnienia do GOK zmniejszenie/ 
 

 
Ogółem zwiększa się plan dochodów o 139 924 zł oraz zwiększa się plan 

wydatków budżetowych o 139 924 zł . 
 
 

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 10



Strona 1 z 2

Zadania inwestycyjne na 2016 r.- zmiany
Zał. nr 4 do uchwały Rady Gminy z dnia 17 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 800,00706 900,00 757 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 800,00 757 700,00706 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 900,00 50 800,00 757 700,00

Przebudowa drogi gminnej Grabowo-Konopki -Monety-dokumentacja
 

techniczna 0,00 50 000,00 50 000,00

Przebudowa dróg gminych w ramach funduszu sołeckiego- wytyczenie,
 

dokumentacja, żwirowanie, poszerzenie, utwardzenie poboczy 210 271,00 800,00 211 071,00

750 Administracja publiczna - 149 965,00660 763,00 510 798,00

75095 Pozostała działalność - 149 965,00 510 798,00660 763,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 763,00 - 149 965,00 510 798,00

Termomodernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej 660 763,00 - 149 965,00 510 798,00

801 Oświata i wychowanie 135 000,000,00 135 000,00

80101 Szkoły podstawowe 15 000,00 15 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Zakup kotła c.o. do Szkoły Podstawowej w Konopkach Monetach 0,00 15 000,00 15 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 120 000,00 120 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00

Zakup autobusu do dowozu dzieci 0,00 120 000,00 120 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00100 630,00 140 630,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Grabowo 0,00 40 000,00 40 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 26 771,00116 070,00 89 299,00

92195 Pozostała działalność - 26 771,00 89 299,00116 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 422,00 - 5 733,00 81 689,00

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy świetlicy w Grabowie 22 000,00 8 000,00 30 000,00

Termomodernizacja świetlic wiejskich 65 422,00 - 13 733,00 51 689,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 648,00 - 21 038,00 7 610,00

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 11



Strona 2 z 2

Doposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Siwki 13 038,00 - 13 038,00 0,00

Zakup sprzętu nagłaśniającego do świetlicy  w Grabowie 15 610,00 - 8 000,00 7 610,00

1 584 363,00 1 633 427,0049 064,00Razem

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 12



Załącznik Nr 5 
do Uchwały nr  XI/83/16  
Rady Gminy Grabowo  
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

PLAN DOTACJI NA 2016 r. 
 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. 
Gminny Ośrodek 
Kultury 

- 150 000,00  l. 
Organizacja 

imprez sportowo 

rekreacyjnych 

10 000,00   

2. 
Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

- 90 000,00       

3. Powiat Kolno 20 000,00        

 R A Z E M  20 000,00 240 000,00   RAZEM 10 000,00   

 

                

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 13



                                                                                                                Załącznik nr 6 

do Uchwały nr XI/83/16 

Rady Gminy Grabowo 

z dnia 17 czerwca 2016 

 

    

Plan funduszu sołeckiego na 2016 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Kwota 

 

600 

 

60016 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kownacin 

Guty Podleśne 

Pasichy 

Skroda Wielka 

Świdry Dobrzyce 

Bagińskie 

Kurkowo 

Wojsławy 

Grądy-Możdżenie 

Kamińskie 

Marki 

Łubiane 

Świdry Podleśne 

Rosochate 

Żebrki 

Stawiane 

Grabowskie 

Guty Podleśne 

Pasichy 

Golanki 

Łubiane 

Żebrki 

Grądy-Michały 

Łebki Duże 

Łebki Małe 

 

 

 

 

 

 

 

    

 9 026,00 

    7 682,00 

    8 029,00 

   12 421,00 

   12 151,00 

   11 958,00 

   12 730,00 

    9 566,00 

    9 605,00 

   10 415,00 

    9 219,00 

    7 412,00 

   10 029,00 

    8 641,00 

    7 605,00 

11 572,00 

   12 614,00 

   2 000,00 

    2 000,00 

   10 222,00 

    2 000,00 

    2 000,00 

    9 644,00  

6300,00 

6230,00 

 

  

  211 071,00 
  

       

 

 

 

 

 

   Razem rozdział 60016 211 071,00 

   Razem dział 600 211 071,00 

 

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 14



Dział Rozdział § Nazwa sołectwa kwota 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6060 

 

4210 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

4300 

 

Przyborowo 

 

Łebki Małe 

 

 

Wiszowate 

Stare Guty 

Andrychy 

Gnatowo 

Konopki Monety 

 

Łebki Duże 

   11 997,00 

   11 997,00 

   3 800,00 

   3 800,00 

  

12 845,00 

    9 412,00 

    10 994,00 

     9 914,00 

   15 468,00 

58 633,00 

    3 190,00 

  3 190,00 

 

 

 

 

 

 
Razem rozdział 90095 

 
  77 620,00 

 

   Razem dział 900 77 620,00 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

92195 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

6060 

 

 

4210 

 

 

4300 

 

 

Chełchy 

Milewo-Gałązki 

Surały 

Grabowo 

Konopki-Białystok. 

 

 

Grabowo 

 

 

Ciemianka 

Siwki 

 

Siwki 

 

   12 807,00 

   10 994,00 

   12 151,00    

30 000,00 

   15 738,00 

87 422,00 

 

7 610,00 

 28 648,00 
 

13 733,00 

13 038,00 

26 771,00 

2 500,00 

    

Razem dział 921 

 

 116 070,00 

   Razem dział 

600, 900, 921 

 404 761,00 

 

 

Id: 2DA48675-0A9A-46E2-9476-69118D5589F0. Podpisany Strona 15




